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AreHT
Pecnybnuka Yamyprtckasn, MxeBck,

79120043723
TBepckas ynuua, 56
5 000 000 #

Pecnybnuka YomypTckas, VhxeBck, TBepckas yauua, 56

Okpyr

M>xeBcK, JIEHVHCKUI panoH
Ynuua
yavua Teepckas
KsapTupa
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@ Anpexe SiHgexc KapTbi

KBapTupsbl
Tun 6ankoHa


https://udmurtia.move.ru/izhevsk/
https://udmurtia.move.ru/izhevsk/rayon_leninskiy/
https://udmurtia.move.ru/izhevsk/ulica_tverskaya/
https://udmurtia.move.ru/kvartiry/

NOJXKNSA

Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bug n3 okHa
BO OBOp
PeMOHT
KOCMeTUYeCKuni
[MoKyrnka B UnoTeky
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

KBapTupa C YaCTUYHbIM PEMOHTOM. ITaX

BbICOKUIA. TUXWIA , YIOTHbLIA OBOP.




54

794

9

an

'..':."‘:

70

et

A1

K msoy-1

54

43

65

6a

63

=1

51
53

2
3
%
%
3

554
29 8
XONOAHE!A

114

24 2
14

21

101 A
1d

Q

MannHoBCKMIA
CKBED
38

105

30T :

1]
32 7

L |
G 1 *
052

Wkona N° 60

76
B
99

i
74
78
-l

L8]
el \
86 Z
m

@...'ﬂ.!'l'oqeﬁﬂ ﬂHﬂEHﬂ I: I.‘

i1



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



